3 Kodexu Handlowego, wzywają wszystkich Wierzcicieli rzeczoney massy Jakóba Jaspistejna, ażeby w ciągu dni 40. dokumenta i dowody usprawiedliwiającej pretensje jakie do massy mieć mogą, na ręce W. Andrychiewicza Podpisarza Trybu: Handlowego w Warszawie, składali; w razie bowiem nielikwidowania się, ulegną prekluzji. — Warszawa d. 2/14 Lipca 1848 r. — Adam *Epszejn*. *Wrołnowski*, Patron.

PORÓJ Kawalerski, jest do najęcia każdego czasu, przy familji, pod Nr 2475, naprzeciw Komisji S. W, w oficynie lewej, na dole.